
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.15 – 15.9.2016 
 

Dalším kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. První lize i po tomto kole kraluje 

tým Fireballs. Ten sice v tomto kole nehrál, ale nadále drží dvoubodový náskok před Modrou nudlí, 

která si v tomto kole dokázala hravě poradit s posledním Vyliž teamem. Tým Red Dogs Kal odehrál 

tomto víkendu dvě utkání a obě vítězně. Nejprve si v dohrávce poradil s nebezpečným Mušlák 

teamem 1 : 4, a by o den později těsným rozdílem 2 : 1 porazil Černý uhlí. Red Dogs Kal tak po tomto 

kole drží třetí místo a má jistotu bojů o titul v nadstavbové části. Čtveřici doplní Mušlák team, který 

po prohře s Red Dogs porazil Norton Milence 6 : 4.  

Ve druhé lize se nedařilo favoritům. Vedoucí Draci ve výborném utkání nestačili na tým Tady a teď, v 

tomto utkání padlo celkem 12 branek a všechny stáli za to. Magic si mohl v souboji s mochtínskou 

Křečí pojistit své druhé místo, jenže v Mochtíně prohrál 6 : 2 a musel tak přepustit své druhé místo 

Chlistovu. Ten vyhrál těsným výsledkem 1 : 0 v Točníku proti tamním Bukvám, toto utkání však bylo 

hodně mizerné kvality. V posledním utkání si Geroj vyšlápl na Smrk a uštědřil mu lekci 6 : 2, hráči 

Geroje se tak výrazně přiblížili bojům o dvě postupová místa.   

 

1.liga 

 

Dohrávka 1.kola 

 

Mušlák team  - Red Dogs Kal     1 : 4  ( 0 : 2 )  
Branky : Skřivánek (26.) - Zhwakin 2 (12.,50.), Urban (9.), Svoboda (32.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Radek Vintr (Red Dogs Kal) 

 

12.kolo 

 

Mušlák team  - SK Norton Milence    6 : 4  ( 4 : 1 )  
Branky : König 3 (3.,12.,40.), Papež (16.), Skřivánek (19.), Janoušek (37.) - Škvarenina 3 

(20.,26.,47.), Svoboda (43.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ĺukáš König (Mušlák team) 

 

Vilyž team Klatovy – Modrá nudle Klatovy      1 : 7  ( 0 : 2 )  



Branky : Lapáček (37.) - Šmolc J. ml. 3 (5.,27.,45.), Šmolc J. st. 2 (44.,46.), Farný ml. (13.), 

Petruška P. ml. (31.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 

 

Red Dogs Kal  - ANFK Černý uhlí Klatovy     2 : 1  ( 0 : 0 )  
Branky : Kaas 2 (27.,50.) - Duda (38.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Radek Mužík (Mušlák team) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Martin Holý (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

Fireballs Klatovy   - Buvolss Nýrsko   - odloženo  
 
 

Tabulka 1.ligy po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 11 9 0 2 55 : 16 27 

2. Modrá nudle Klatovy 11 8 1 2 42 : 25 25 

3. Red Dogs Kal 12 8 1 3 36 : 24 25 

4. Mušlák team 12 7 1 4 34 : 29 22 

5. Buvolss Nýrsko 11 4 0 7 21 : 27  12 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 12 4 0 8 24 : 37 12 

7. SK Norton Milence 11 3 1 7 16 : 34 10 

8. Vilyž team  Klatovy 12 1 0 11 18 : 54 3 
 

 

2.liga 

 

13.kolo  
 

PS Křeč Mochtín  - Magic Klatovy    6 : 2  ( 5 : 2 ) 

Branky : Vejskal 2 (12.,23.), Hodan (5.), vlastní (6.), Kubalík (14.), Šup (28.) - Kortán (10.), 

Rendl (16.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – známka 2,00 

Nejlepší hráč utkání : Karel Kotěšovec (Magic Klatovy) 

 

AFK Geroj Klatovy  - ST Smrk Klatovy    6 : 2  ( 1 : 0 )  
Branky : Ponocný 3 (30.,40.,41.), Zálešák (25.), Šrámek (27.), Kopecký (47.) - Petr (35.), 

Poláček  (43.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Antonín Kopecký (AFK Geroj Klatovy) 

 

Tady a teď Nýrsko   - Draci Klatovy   7 : 5  ( 1 : 2 ) 

Branky : Vostrý 3 (3.,31.,40.), Flor 2 (39.,43.), Svoboda (33.), Kováč (49.) - Hamhalter 2 

(16.,30.), Kolář (25.), Nushart (38.), Kreuzman (42.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy)  – známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko) 

  

SH Bukvy Tokio – SK Chlistov   0 : 1  ( 0 : 0 ) 

Branky : Pretzelmayer (32.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pretzelmayer (SK Chlistov) 

 
 

 

 
 

Tabulka 2.ligy po 13.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 11 8 0 3 56 : 33 24 

2. SK Chlistov 11 6 2 3 27 : 29 20 

3. Magic Klatovy 10 6 1 3 29 : 24 19 

4. ST Smrk Klatovy 11 6 0 5 27 : 17 18 

5. PS Křeč Mochtín 11 5 2 4 37 : 26 17 

6. AFK Geroj Klatovy 10 5 2 3 40 : 30 17 

7. Tady a teď Nýrsko 11 5 0 6 42 : 40 15 

8. SH Bukvy Tokio 12 4 1 7 26 : 37 13 

9. Divadlo snů Klatovy 11 0 0 11 7 : 55 0 

 

Další  program :    
 
1.liga 

 
13.kolo ---- 17.-18.9.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

049 Modrá nudle - Mušlák team  Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Red Dogs 

050 Vilyž team - Red Dogs Kal  Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Modrá nudle 

051 Buvolss Nýrsko - Černý uhlí  Nýrsko NE   10,00 N.Milence 

052 Norton Milence - Fireballs  Milence NE   15,00 Buvolss N. 

 

2.liga 

 
14.kolo ---- 17.-18.9.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

125 ST Smrk - SH Bukvy Tokio Sokol.stadion, KT NE   10,30 PS Křeč M. 

126 Tady a teď - SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Magic 

127 Draci - PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 ST Smrk 

128 Magic - Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Tady a teď 

AFK Geroj Klatovy – volno 

 

 

 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 



www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

